UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của các doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 22/02/2022, Công ty TNHH Xây dựng và Quảng cáo Hồng Sang

trình UBND tỉnh về việc xin chủ trương khảo sát, thăm dò, lập hồ sơ khai thác
đất đồi làm vật liệu đắp phục vụ thi công các công trình trên địa bàn huyện

Mộ Đức tại Văn bản số 11/TTr-HS;

Ngày 07/3/2022, Công ty TNHH Đầu tư Bất động sản Ánh Dương trình
UBND tỉnh về việc thăm dò, khai thác đất làm vật liệu san lấp tại mỏ đất núi

Rẫy Chùa, phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ tại Văn bản số 03/TTr-CTy;

Ngày 15/3/2022, Công ty TNHH Thương mại Tổng hợp Đất Vàng trình

UBND tỉnh về việc xin chủ trương khảo sát, thăm dò, lập hồ sơ cấp phép khai
thác đá làm vật liệu xây dựng thông thường tại Tổ dân phố Hiển Văn, phường

Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ;

Ngày 15/3/2022, Công ty TNHH MTV Xây dựng và Thương mại Lê

Nguyên trình UBND tỉnh về việc xin chủ trương khảo sát, thăm dò, lập thủ
tục hồ sơ đề nghị cấp phép khai thác mỏ đất Vạn Xuân, xã Hành Thiện, huyện

Nghĩa Hành;

(Các Văn bản này đã gửi Sở Tài nguyên và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề
nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của các doanh nghiệp

tại Văn bản nêu trên, hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Xây dựng;
- Công ty TNHH Xây dựng và Quảng cáo
  Hồng Sang;
- Công ty TNHH Đầu tư Bất động sản
  Ánh Dương;
- Công ty TNHH TM Tổng hợp Đất Vàng;
- Công ty TNHH MTV Xây dựng và
  Thương mại Lê Nguyên;
- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;
- Lưu: VT, KTN (Vũ 246).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2022-03-22T09:15:23+0700

		2022-03-23T10:56:58+0700

		2022-03-23T10:56:58+0700

		2022-03-23T10:56:58+0700

		2022-03-23T14:02:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!